ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN KRÔNG PẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND Krông Pắc, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Krông Pắc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính phủ về quản

lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ internet và thông tin điện tử trên internet;

Căn cứ Nghị định 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

Căn cư Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngay 16/11/2018 của UBND tỉnh

Đắk Lắk ban hành Quy chế quản lý và cung cấp thông tin trên trang thông tin điện

tử, cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Công văn số 368/STTTT-CNTT ngày 11/5/2018 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đắk Lắk về việc kiện toàn, sắp xếp Ban Biên tập cổng, trang

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 103

/TTr-VHTT ngày 6/6/2023 về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử

(Website) huyện Krông Pắc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử (Website) huyện

Krông Pắc, gồm các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng Ban:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Oanh - Phó Chủ tịch UBND huyện;

* Phó Trưởng Ban:

2. Ông Nguyễn Đình Hải – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

3. Mời ông Võ Quang Trường - Chánh Văn phòng Huyện ủy;

* Thường trực Ban biên tập và kỹ thuật

2

4. Ông Đào Hữu Tùng - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

5. Ông Nguyễn Ngọc Thái - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

6. Ông Nguyễn Minh Sơn - Viên chức Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

7. Ông Nguyễn Thành Tân – Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn

hóa – Thể thao huyện.

* Các thành viên:

8. Ông Đoàn Đại Lý – Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

9. Ông Lê Anh Hùng - Trưởng phòng Nội vụ huyện;

10. Ông Huỳnh Hồng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

11. Bà Hoàng Thị Như Anh - Trưởng phòng Tư pháp huyện;

12. Ông Nguyễn Văn Oánh - Chánh Thanh tra huyện;

13. Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

14. Ông Nguyễn Văn Hùng - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

15. Ông Nguyễn Huy Hoàng - Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn huyện;

16. Ông Đặng Minh Đức - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

17. Ông Nguyễn Thị Kim Nhung - Trưởng phòng Lao động, Thương binh

và Xã hội huyện;

18. Ông Phạm Hồng Thái - Trưởng phòng Dân tộc huyện;

19. Ông Võ Anh Tiến - Trưởng phòng Y tế huyện;

20. Ông  Nguyễn Quang Mạnh – Chính trị viên – Ban CHQS huyện;

21. Ông Nguyễn Hùng Hậu – Phó Trưởng Công an huyện;

22. Ông Đoàn Xuân Lý - Giám đốc Trung tâm Truyền Thông - Văn hóa -

Thể thao huyện.

* Mời tham gia làm thành viên:

23. Mời ông Bùi Thanh - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

24. Mời ông Y Khoăt Ayũn – Bí thư Huyện đoàn;

25. Mời ông Lương Ngọc Tuấn – Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê huyện;

26. Mời ông Nguyễn Văn Thảo – Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện;

27. Mời ông Lê Hoàng Quyên - Phó Chi cục Thuế huyện.

Điều 2. Các thành viên Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện làm việc

theo chế độ kiêm nhiệm.

- Ban Biên tập có nhiệm vụ tổ chức, triển khai thu thập thông tin, biên tập,

cập nhật và quản lý thông tin đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện theo đúng

quy định của pháp luật.

3

- Trưởng Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện xây dựng các văn bản

quy định về trách nhiệm, quyền hạn của các thành viên; xây dựng các quy trình cập

nhật, kiểm duyệt, xuất bản thông tin trên Cổng thông tin điện tử huyện.

- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn có trách nhiệm cung cấp thông tin, hỗ trợ Ban Biên tập hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa

và Thông tin huyện; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị huyện; Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 171/QĐ-

UBND ngày 12/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lưu: VT. Đinh Xuân Diệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T13:59:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chủ tịch Đinh Xuân Diệu<dieudx@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:16:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:16:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:16:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:16:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!